MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2025

EDITAL Nº 011/2025 – Edital de Desistência

A Prefeita Municipal de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 00212025, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, considerando o resultado do

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, homologado através do Edital nº 002025,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO

1º - A desistência tácita dos candidatos abaixo relacionados, em conformidade com o item 12.3

do Edital 001/2025, tendo em vista o não atendimento à convocação efetuada através do Edital nº

008/2025.

PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO NASCIMENTO

1º ELYSA SANTA ROSA 12/8/2000

2º SIMONE MAIER OLIVEIRA DE CARVALHO 24/3/1977

PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO NASCIMENTO

1º ANA CAROLINA DE JESUS KRETSCHMER 30/11/1999

7º JULIA CAROLINA CARVALHO 30/9/1992

11º EVANILDO FERREIRA 27/12/1981

20º SEOMARA TEREZINHA FELICIANO 19/3/1983

MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

2º GABRIELA DA SILVA VOGEL 15/2/2000

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se!

Coronel Domingos Soares-Pr., em 08 de agosto de 2025.

Maria Antonieta de Araújo Almeida

Prefeita Municipal